[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского   муниципального  района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е
	  3 марта 2021 года
	       №
	139

 г. Бокситогорск
Об утверждении представителя

от Бокситогорского муниципального района
в  состав Президиума Ассоциации
 "Совет муниципальных образований Ленинградской области"

В соответствии  со статьей  9  Устава Ассоциации "Совет муниципальных образований Ленинградской области" совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области Р Е Ш И Л:

1. Утвердить представителем от Бокситогорского муниципального района в состав Президиума Ассоциации "Совет муниципальных образований Ленинградской области" Покровкина Сергея Ивановича, главу администрации Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района.

2. Направить решение в Ассоциацию "Совет муниципальных образований  Ленинградской области".

Глава Бокситогорского

муниципального района                                                                        В.И.Тихонов

____________________________________________________________________
Разослано: Ассоциация "Совет муниципальных образований Ленинградской

                    области", в дело